

Indbo A/S

Lærkevej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 49 22 42 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Kenth Damkjær Runge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indbo A/S Lærkevej 3 6000 Kolding
	Telefon: 75501422
	CVR-nr.: 49 22 42 14
	Stiftet: 19. december 1983
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Bestyrelse	Per Jakob Runge Hansen Kent Damkjær Runge Sune Rysz Christiansen
Direktion	Kent Damkjær Runge
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Indbo A/S er et møbelhus, hvis hovedaktivitet består i salg af kvalitets-/designermøbler og dermed beslægtede varer fra forretningerne i Kolding og Haderslev. Forretningen i Haderslev er afviklet medio 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.152.557 mod 4.441.622 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443.368 mod 170.352 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begrundelse for going concern

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en rekonstruktion af selskabets kapitalgrundlag. Således at selskabets egenkapital er reetableret ved gældskonvertering. Og selskabets gældsforpligtelser er væsentligt reduceret i denne forbindelse. På baggrund af dette, samt øvrige kreditfaciliteter stillet til rådighed pr. statusdagen, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.152.557	4.441.622
1 Personaleomkostninger	-3.105.791	-3.558.588
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.442	-220.381
Andre driftsomkostninger	-162.442	0
Driftsresultat	757.882	662.653
Andre finansielle indtægter	53	2.392
2 Andre finansielle omkostninger	-314.567	-494.693
Resultat før skat	443.368	170.352
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	443.368	170.352
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	443.368	170.352
Disponeret i alt	443.368	170.352

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	185.917	395.566
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.772	518.307
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>478.689</u>	<u>913.873</u>
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>488.689</u>	<u>923.873</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.587.628	12.264.325
	Varebeholdninger i alt	<u>7.587.628</u>	<u>12.264.325</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.651	465.549
	Tilgodehavende selskabsskat	12	0
	Andre tilgodehavender	62.149	89.605
	Tilgodehavender i alt	<u>721.812</u>	<u>555.154</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.121
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.121</u>
	Likvide beholdninger	2.583	25.892
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.312.023</u>	<u>12.848.492</u>
	Aktiver i alt	<u>8.800.712</u>	<u>13.772.365</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	1.400.000
5	Overført resultat	<u>1.798.085</u>	<u>-5.145.283</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.298.085</u>	<u>-3.745.283</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.700.000	0
6	Anden langfristet gæld	<u>1.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.700.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	315.802	1.400.110
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	582.693	922.754
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.010.980	1.380.337
	Anden gæld	<u>893.152</u>	<u>1.814.447</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.802.627</u>	<u>5.517.648</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.502.627</u>	<u>17.517.648</u>
	Passiver i alt	<u>8.800.712</u>	<u>13.772.365</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.011.825	3.455.579
Andre omkostninger til social sikring	54.783	61.002
Personaleomkostninger i øvrigt	39.183	42.007
	<u>3.105.791</u>	<u>3.558.588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	314.567	494.693
	<u>314.567</u>	<u>494.693</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	614.948	1.406.725
Tilgang	0	46.800
Afgang	-154.948	-499.709
	<u>460.000</u>	<u>953.816</u>
Af- og nedskrivninger primo	219.382	888.418
Årets afskrivninger	65.780	59.217
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-11.079	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-286.591
	<u>274.083</u>	<u>661.044</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
	<u>185.917</u>	<u>292.772</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	1.400.000	1.400.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-950.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.400.000</u>
Selskabets aktiekapital er fordelt på aktier a kr. 1.000.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-5.145.283	-5.315.635
Årets overførte overskud eller underskud	443.368	170.352
Konvertering gæld primo	<u>6.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.798.085</u>	<u>-5.145.283</u>
6. Anden langfristet gæld		
Gæld Lotte Damkjær Holding ApS	<u>1.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>12.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv opstået som følge af fremførselsberettigede skattemæssige underskud fra tidligere år. Skatteaktivet heraf andrager kr. 1.900.000.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale omkring butikslokaler i Kolding. Der påhviler herved selskabet en huslejeforpligtigelse for lokalerne i Kolding indtil 30. juni 2018 eller på 18 måneder og kr. 1.800.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KDR Holding ApS, CVR-nr. 31325471 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter **Bestemmende indflydelse**

KDR Holding ApS

Hovedaktionær